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Kannettavien ampuma-aseiden tarkastusleimojen 
vastavuoroista hyväksymistä koskevalla sopimuksella 
perustetun pysyvän kansainvälisen komission (C.I.P.) 
XXXVII istuntokaudella tehtyjen päätösten XXXVII-22 - 
XXXVII-34 hyväksyminen 
Johdanto 

Suomi on vuonna 1984 liittynyt kannettavien ampuma-aseiden tarkastusleimojen vastavuoroista 
hyväksymistä koskevaan sopimukseen (SopS 40/1984, jäljempänä C.I.P-sopimus). C.I.P-
sopimuksen mukainen tarkastusjärjestelmä otettiin Suomessa käyttöön 1.7.1983 ampuma-aseista ja 
ampumatarpeista annetun lain muuttamisesta annetulla lailla (655/1982) ja sen nojalla annetulla 
asetuksella ampuma-aseiden ja -tarvikkeiden tarkastuksesta (656/1982). Laintasoiset säännökset 
ovat 1.3.1998 alkaen sisältyneet ampuma-aselakiin (1/1998). 

C.I.P-sopimuksella perustettu pysyvä kansainvälinen komissio (jäljempänä C.I.P.) on 26.11.2025 
pitämässään täysistunnossa hyväksynyt päätökset XXXVII-22 - XXXVII-34. Komission ohjesäännön 
8 artiklan 1 kohdan mukaan päätökset astuvat voimaan, jos sen 5 artiklan 2 kohdassa mainitun 
ilmoituksen antamista seuraavan kuuden kuukauden kuluessa mikään sopimuspuoli ei esitä 
vastalausetta tai varauksia Belgian kuningaskunnan hallitukselle. Jos yksi sopimuspuoli vastustaa 
jotakin päätöstä, päätös ei ole voimassa muihin sopimuspuoliin nähden. Mikäli yksi sopimuspuoli 
tekee varauksia päätökseen, päätös ei tule voimaan, jollei mainittu sopimuspuoli peruuta 
varauksiaan. Tallettajana toimiva Belgian hallitus on ilmoittanut päätöksistä nootillaan, jonka mukaan 
kuuden kuukauden määräaika vastalauseiden tai varauksien esittämiselle päättyy 13.8.2026.  

Päätösten sisältö 
Päätös XXXVII-22 koskee C.I.P:n ja Belgian Ecole Royale Militairen välisen sopimuksen jatkamista 
uudistettuna. 

Päätös XXXVII-23 koskee patruunakäyttöisissä naulaimissa käytettävien patruunoiden 
ruutijäännöstestiä. 

Päätös XXXVII-24 koskee uuden kaliiperin 33XC hyväksymistä. 

Päätös XXXVII-25 koskee uuden kaliiperin 338 HTI.CENTER hyväksymistä. 
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Päätös XXXVII-26 koskee uuden kaliiperin 227 SIG FURY hyväksymistä. 

Päätös XXXVII-27 koskee kaliiperin 30 Super FI. H&H vaihtoehtoisen nimen hyväksymistä. 

Päätös XXXVII-28 koskee kaliiperin 240 FI. N.E. vaihtoehtoisen nimen hyväksymistä. 

Päätös XXXVII-29 koskee kaliiperin 500/465 N.E. vaihtoehtoisen nimen hyväksymistä.  

Päätös XXXVII-30 koskee kaliiperin 700 H&H. Nitro Exp. vaihtoehtoisen nimen hyväksymistä. 

Päätös XXXVII-31 koskee kaliiperin 240 Belt. Riml. N.E. vaihtoehtoisen nimen hyväksymistä. 

Päätös XXXVII-32 koskee kaliiperin 275 Belt. N.E. vaihtoehtoisen nimen hyväksymistä. 

Päätös XXXVII-33 koskee kaliiperin 400 H&H Belt. Mag vaihtoehtoisen nimen hyväksymistä. 

Päätös XXXVII-34 koskee kaliiperin 465 H&H Belt. Mag vaihtoehtoisen nimen hyväksymistä. 

Lausunnot 
Sisäministeriö on pyytänyt päätöksen 23 osalta lausuntoa sosiaali- ja terveysministeriöltä, koska 
patruunatoimisten naulaimien valvonta kuuluu sen toimialaan. Sosiaali- ja terveysministeriö on 
todennut, että sillä ei ole huomauttamista päätöksen sisältöön. Koska Poliisihallitus sekä Sako Oy ja 
Nammo Lapua Oy teollisuuden edustajina ovat osallistuneet päätösten valmisteluun Suomen 
delegaation jäseninä, ei sisäministeriö ole pyytänyt näiltä päätöksistä erikseen lausuntoja. 

Suomen kanta 
Suomen delegaatio on osallistunut päätösten valmisteluun. Sisäministeriön kannan mukaan C.I.P:n 
päätökset XXXVII-22 - XXXVII-34 ovat Suomen hyväksyttävissä.  

Päätöksellä 22 uudistettaisiin C.I.P:n ja Belgian Royal Ecole Militairen (jäljempänä RMA) välinen 
sopimus. Sopimuksella luodaan kehys C.I.P:n ja RMA:n yhteistyölle. Sopimuksen tarkoituksena on 
tarjota C.I.P:lle tieteellistä ja teknillistä tukea. RMA puolestaan voi sopimuksen puitteissa käyttää 
edellä mainitussa toiminnassa C.I.P:n kalustoa ja käyttöomaisuutta. Lisäksi C.I.P. vastaisi tutkimusta 
tekevien henkilöiden matkakustannuksista. Kustannuksista sovittaisiin ennakolta. C.I.P:n osalta 
yhteistyöstä päättää työryhmän GT 1–1 raportoija ja sen alakomitean puheenjohtaja, jonka 
toimialaan asia kuuluu. Voimassa oleva, päättymässä oleva sopimus on tehty määräaikaisena. Uusi 
sopimus tehtäisiin viiden vuoden määräaikaisena kuitenkin niin, että se uudistettaisiin määräajan 
päättyessä automaattisesti, ellei muuta päätettäisi. 

Päätökset 24–26 koskevat uusien kaliiperin hyväksymistä. Kaliiperien nimet eivät ole sekoitettavissa 
olemassa oleviin kaliipereihin. Niiden mitoituksiin ei sisälly käyttöturvallisuuden kannalta 
ongelmallisia kohtia. 

Päätökset 27–34 koskevat rinnakkaisen kaliiperinimen käyttöönottoa kaliipereille. Rinnakkaisista 
kaliiperimerkinnöistä ei aiheudu sekaantumisriskiä minkään muun kaliiperin kanssa eikä niistä 
aiheudu muutoinkaan riskiä käyttöturvallisuuden vaarantumiseen.  

Päätökset eivät sisällä määräyksiä, jotka kuuluisivat lainsäädännön alaan tai edellyttäisivät muutoin 
eduskunnan hyväksymistä. Päätösten täytäntöönpano voi tapahtua ampuma-aselain (1/1998) sekä 
ampuma-aseiden ja -tarvikkeiden tarkastuksesta annetun asetuksen nojalla.  

Hyväksyttävänä olevat päätökset koskevat teknillisiä mitoitusstandardeja, jotka ovat yleiseltä 
merkitykseltään vähäisiä. Koska päätökset eivät edellytä myöskään eduskunnan hyväksymistä, 
päätösten teksti on tarkoitus jättää julkaisematta Suomen säädöskokoelmasta annetun lain 
(188/2000) 9 §:n nojalla. Päätösten voimaantulon yhteydessä on tarkoitus julkaista sisäministeriön 
ilmoitus, jonka mukaan päätökset ovat nähtävinä ja saatavissa sisäministeriön määräyskokoelmassa 
www.finlex.fi. Päätökset ovat nähtävinä ja saatavissa sisäministeriössä sekä Poliisihallituksessa, 
joka antaa niistä tietoja suomeksi ja ruotsiksi. Tästä syystä teknistä tekstiä ei ole suomennettu vaan 
se on liitetty esittelylistan liitteeksi alkuperäiskielellä. 
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Tarkoituksena on, että tasavallan presidentti nyt hyväksyisi kannettavien ampuma-aseiden 
tarkastusleimojen vastavuoroista hyväksymistä koskevalla sopimuksella perustetun pysyvän 
kansainvälisen komission (C.I.P.) XXXVII istuntokaudella 26.11.2025 tehdyt päätökset 22–34.
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